legitnr in registro.Cnlarsus reddit vi.quart.millii et

vi. quart. siliginis pro ш. petias terre.due quarum

iacentes ad crucem . et alia iacente in sabloneriis.

prima illarum de cruce que est tres pertic. quam.

tenet albertus cocus est nunc cum talibus coherentias

A mane rusteginus filius qdm costautiis de rusticis.

A merid . et A sero via . A monte albertus cocns

quam solebat tenere Rostos. Secunda petia que est

ш. pertic. que iacet in sabloneriis coheret.A mane

retholdinus predictus. A sero daniel de ariprandis

filius qdm luschi. A monte comune brixie. scilicet.

uuum pratum qd. tenet diamoutus lalamatii. A me

rid. otto salatus et participes pro domino episcopo.

Et Diamontns de talamatiis tenet unam petiam

terre in sabloneriis de qua reddit uu.so|d. imper.

ex locatione dom.alborti sorozoli et sociorum quod

solebat tenere hospitale de pontevico cui coheret. A

sero iacomiuus dom. Rapini. A mane heredes qdm .

petri bovesi . A monte Íilii qdm.iohannis talamatii.

et ramosius de ramosis. A merid. daniel de ariprandis

de qua legitnr in règistro..lohannes talamacii tenet

unam petiam que iacet in sablonera que est tria

plodia aut plus de qua dat medium et ceter.

ЕЕ Diamontus qdm iohannis talamacii tenet illam

petiam de qua legitnr in registro. Johannes talamacii

tenet unam petiam terre que esse potest duo plodia.

et una quarta de qua redditur fictum.vl|1} . quart.

millii. In festo sancti michaelis. et que iacet in via de

senica cui nunc coheret. A mane Albertus toscane

que fuit oldi beccarii .A sero ecclesia de paterno

grassi.A merid. jacobus Algisii..»\ monte via.

ЕЕ Lafrancus fratres et lilii pacis de mayfredo

El Gracius nibus tenent illam petiam terre de

qua legitnr in registro.

ЕЕ Girardus iunii tenet unam petiam que iacet

ad carubium agnzie et que esse potest tres quart.

plodii . et reddit dnas quartas millii in sancto mi

chaele et dnas siliginis in sancto Filastro cui nunc

coheret. A monte et A mane via. A merid. et A

sero filii pacis de mayfredonibus.

ЕЕ Martinus qdm bonomi vasutti habiaticus qdm

desbrigati tenet dnas petias terre de quibus legitnr in

registro. ЕЕ Desbrigatus tenet dnas petias terre que

iacent scilicet una ad agaiolum et aliam ad crucem

de quibus redditur duas Somas millii comuni brixie

pro licto in festo Sancti michaelis que esset possnnt

tria plodia. coheret illi nunc que iacet ad agaiolum.

A mane strata brixiana A merid. lrogerius nepos

qdm Gnielmi de rusticis. A sero via. A monte lilii

qdm ugezonis strozafolii illi autem que iacet ad cru

cem . coheret nunc. A mane strata brixiana .A merid.

via . A sero filii qdm . dom . ugezonis de strozafoliis

A monte zannus ariprandi qui aquisivit ab heredi

bus qdm girardi setimezii.

ЕЕ Oprandinus \ i'ratres et filii qdm zilioli petri

Et Ugolinus de boveso tenent dnas petias terre

ЕЕ Mayfredinus/ де quibus legitnr in registro. Ре—

trus de boveso tenet.petia terre una iacet in peta

Scuso et alia ad lamas de quibus reddit unam so

mam milii et que esse possnnt unum plodinm et

tres quartas. coheret. illi de lamis.A mane rinum .

A merid. bologninus de orlandis qui aquisivit ab

oprando de pellatis.A sero iacominus rapini trinche.

A monte petrus ottahelle de ramuSiis qui est here

des trausmundi.illi autem que iacet ad petascusum

coheret nunc.A monte et a mane giroldinus riboldi

oprandi.A sero via.A merid.eabriel habiaticus qdm

alberti ferarii.

Et Pax gfratres qui l`uerunt habiatici

ЕЕ banaverus `jmberti gavacii tenent unam

ЕЕ Anselmus clericus) petiam terre de qua legitnr

ЕЕ burlamons . in registro. Imbertus gava

cius tenet unam petiam terre que iacet ad gancium

de qua reddit un . quart. milii in sancto michaele

et que esse potest unnm plodinm et dimid. A monte

via.A merid.Inverardinus et Amiciuus habiatici in

verardi de aripraudis et ospitale de pontevico . А

sero predicti l'ratres gavazii .A merid . Ricarda filia

qdm alberti taiacani.

ЕЕ jacohus passarus de pontevico tenet unam pe

tiam. que est in costa de strono de qua legitur in

registro.Girardus Venture tenet unam petiam que

est in costa de Strono de qua reddit dnas quart.

frumenti . et potest esse unum plodinm et plus. A

monte et A merid . via. A sero stronum A merid.

via magna. et est ultra viam.A merid.Albertus re

cens qui tenet pro comuni in Selvolta.

ЕЕ Marchesìnus filius quondam zegii de pellatis

tenet illam petiam terre de qua legitnr in registro.

passarellus tenet unam petiam terre .que iacet ad

fornacem seu ad stronum de qua reddit dnas quartas

milii.et que est de sorte pellatorum et que potest

esse unum plodium . aut plus. et coheret nunc illi

terre.A mane via . A monte lafranchinus quondam

bontempí de pontevico. A sero dom. iohannes quon

dam domini algisii. A merid. zoanellus meiore que

fuit pro uxore heredes dalfíni.

Et bonacursus lilius lafranci де gualpertis tenet

illam petiam terre de qua legitur in registro.Gual

pertí tenet unam petiam terre que iacet ad mosam

dat medium et que est unum plodium et dimidium.

coheret nunc.A mane ventura rebuili. A monte zan

nus qdm girardi de gualpertis. A sero et А mane via.

Et Oprandinus fratres 11111 qdm zilii petri de bo

Et Ugolinus veso tenent int'rascriplas petias

Et Mayfredinus terre de quibus legitur in regi

stro. Item manifestaverunt et specialiter dictus petrus

de boveso quod ipse petrus tenet unam partem де

qua dat quartum et х . sold. imper.et nominatim

íllos x.sold. imper. pro duobus pastis quos cousue

verat dare comuni pro scuiliis lectorum illíus sortis

pro uno plumatio et pro xxvu.imper.quos consue

verat dare comuni omni anno. et hoc quidem six.

sold.imper. ex locatione eorum qui impegnationem

a comuni brixie habent. In qua sorte erant iste terre

A ceter. In primis tenent predicti fratres infrascriptas

terras de ipsa sorte. Primo unam petiam que iacet

in sabloneria que potest esse unum plodium.et una

quarta. cui nunc coheret.A mane via. A merid.re

tholdinus habíaticus martini cularsi. A sero comune

brixie . sed nunc tenet diamuntus de talamaciis. A

monte dom . mayfredus de alberticulis qui emit de

bonis orlaudi girardi iohannis orlandi.ltem tenent

ipsi fratres unam petiam que iacet ultra olium ín

regona que potest esse 1111. plodia.coheret nunc ei.

A mane aqua sluruelli.A merid. bonettus machine

et Getha de rubecco qui elnerunt ab herede qdm

iacobi piliparii. A sero rebuifus 1111115 qdm girairdi de

algliisiis qui vendidit zurlee de rubecco qui rebutfas

tenebat a comuni brixie. A monte dom. iohannes

algisii et Orlandus similiter.a sero predicte terre.

Et Bologinus 1111115 qdm girardi de orlandis qui

aquisivit a curtesio de leno qui curtesius aquisiverat

a petro de boveso et ab Ugolino sclienoni tenet

unam aliam scilicet. terciam partem íllius sortis petri

de boveso que iacet in selvolta que est tria plodia. А

шапе giroldus riboldi loco perle. A merid. girardus

ogerii et montenarius caureríi et Ostapolus et jaco

minus gaiuti qui aquisiverunt a lanfrancino bontempí

qui bontempus aquisiverat tria plodia a brixiano

retholdi. tenente a comuni brixie. A sero Giroldinus

riboldi oprandi et mussa. A monte idem bologiuus

et Gabriel де rusticis.

Item predicti fratres habíatici petri de boveso te

nent illam petiam terre prelecle sortis que iacet in

capite de selvolta que est 1111. plodia.A mane strata

brixiana.A merid . hospitalís de pontevico. A sero

dominus zilianus de pontecarali.et aliquantulum he

redes gírardi iohannis rustici. A monte heretics an

selmi doneguie. ltem predicti l'ratres tenent aliam

petiam terre де ipsa sorte que iacet ad crucem que

l

est duo plodia et dimid.cui coheret nunc.A mane

arnolfinus filius cavetliagne et iohannes dumperzanni

nepos bezoní . A merid. andrea de setimez. A sero

ymelda resca pro plebe.A monte ecclesia de vithosa

que est . . .

Item predicti fratres tenent aliam petiam terre

eiusdem sortis que iacet ad vithosam.et que estv.

plod .A monte strata brixie.A merid.girardus ari

praudi 11111 acerbi de vithosa. A sero daniel de pon

tevico.et ardezonus domini obizonis de pontevico.

A monte maynardinus qui habuit uxorem habíati

cam zanni dechanorum. Item predicti fratres tenent

unam petiam eiusdem sortis que iacet in eadem con

trata de vithosa et que est tria plodia .coheret nunc

ei.A mane. et A inerid.Imelda lilia qdm martini де

chaui pro comuni brixie . A sero dom . daniel де

pontevico . et filii qdm domini zochi de longena.A

monte via.Item predicti fratres tenent unam lam

mam prativam quam firmam ad campum larus de

qua reddit fictum x1|.imper.pro ficto.cuicoheretA

mane brixianus retholdi.A monte idem brixíanus.et

ecclesia de paterno.A merid. Inverardus et amicinus

habiatici qdm dom . lnverardi . A sero gírurdus gan

dulfi . et potest esse unum plodium.

Et Item 11111 qdm zilioli petri bovesi tenent unum

plodium terre comunis jacente in runco carunzono

de qua solebant reddere unum sextar. milii annua

tim ex lìcto . cui coheret nunc.A mane cabriel qdm

alberti ferarii . A monte via . A sero viazola quedam

et frogeríus де rusticis.A merid . heredes qdm oldi

de brayda .

Et Oldanus qdm oldi de brayda tenet medium

plodium terre comunis in eadem contrata cui cohe

ret.A mane cabriel qdm alberti feraríi . A merid .

heredes qdm oldi dc brayda. A sero attesius де

Ьгауда . A monte filií qdm zilioli petri bovesi.

Et Jacominus Cailí Montenarij de allianello ha

bíaticus Otte Lamperge tenet et possidet infraseri

ptas pelias terre de quibus legitur in registro. ltem

dixerunt et manifestaverunt quod uxor jacobi .et

que dicitur lamperge.tenet quandam partem unius

sortis de qua dat a quartum .et mi . sold . imper.

minus n.ímper.pro scuÍlio lectormn et pastis et qui

pasti erant de tota sorte.et comune pro tota illa

sorte dabat duos pastos que quarta fuit antiquitus

ipsius otte et antecessorum eius quam tenebant a

comuni blixíe et cet. In primis tenet unam petiam

terre que iacet ad rinum marconum et que est unum

plodium.et tres quarte. A mane graciolus lipati que

fuit heredes caifagnethe . A mêridie bonzannus et

Guielmus sclienoni et similiter heredes mantuani